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Actividades de apoyo administrativo 

Registro, Control y Seguimiento de los
Programas Presupuestarios 

 845,339

 157,917,704

 845,339

 157,917,704

 762,262

 6,905,232

 83,077

 1,012,472
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Servicios de apoyo administrativo

Elevar el ingreso de los
productores y el empleo rural

 845,339

 157,917,704

 845,339

 157,917,704

 762,262

 6,905,232

 83,077

 1,012,472

 

 

 

 150,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 01 Agropecuaria  158,763,043  158,763,043  7,667,494  1,095,549   150,000,000     

 2 Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y
Caza

 158,763,043  158,763,043  7,667,494  1,095,549   150,000,000     
 3 Desarrollo Económico  158,763,043  158,763,043  7,667,494  1,095,549   150,000,000     

 158,763,043  158,763,043  7,667,494  1,095,549   150,000,000     GASTO PROGRAMABLE


